



HAJDÚDOROG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.
Telefon: (52)572-027 Fax: (52) 572-054
E-mail: onkormanyzat@hajdudorog.hu

Ikt.szám: 35 -18 / 2012.

Tárgy: START munka-mintaprogrammal kapcsolatos módosítás kérésének kiegészítése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Munkaügyi Központ
Mező Barna igazgató úr
r.

Debrecen
Piac u. 42-48

4024

Tisztelt Cím!

Hivatkozva a 2012. február 15. napján a Hajdúnánási kirendeltséggel Startmunka mintaprogramra vonatkozó **3824-2/2012-0905.** számú hatósági szerződés alapját képező kérelemben foglaltakra, a 2012. július 30. napján keltezett 35-15/2012. iktató-számú módosítási kérelmünket az alábbiakkal kívánjuk kiegészíteni.

Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapon a **934.720.-Ft** összegű Beruházási költségekben 23.000 db gyűjtőzsák volt betervezve az akkor aktuális árakkal számolva. Az árváltozások és a használhatósági szempontokat is figyelembe véve jelentősen módosult az ár. Ennek következtében 6.000 db gyűjtőzsák (122,66 Ft-os nettó egységáron) megvásárlására módosult a megvásárolható mennyiség.

Kérjük Tisztelt Igazgató Urat, hogy a leírt indokaink alapján, a kistérségi Startmunka mintaprogram sikeres megvalósulása érdekében, a módosításokhoz hozzájárulni szíveskedjen.

Segítő együttműködését köszönjük.

Hajdúdorog, 2012. szeptember 25.

Tisztelettel:




Csige Tamás
polgármester

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva* kitölteni)

2.								
3.								
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége				0	0	0	
1.								
2.								
	Kis értékű tárgyi eszköz:				97 080	26 212	123 292	
1.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	32	456	14 592	3 940	18 532	
2.	lapát+nyél	db	8	1641	13 128	3 545	16 673	
3.	ásó+nyél eczett,	db	8	2688	21 504	5 806	27 310	
4.	villa négyágú, kovácsdt	db	8	1782	14 256	3 849	18 105	
5.	talicska	db	4	8400	33 600	9 072	42 672	
6.					0	0		
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				2 840 000	766 800	3 606 800	
1.	Pötkocsi 6t-S tengelyes Pronar1663/2	db	1	2840000	2 840 000	766 800	3 606 800	
2.								
3.								
	Beruházási költségek, kiadások				1 684 108	454 711	2 138 819	
1.	takaró fólia 4,2 m széles	m	200	314,96	62 992	17 008	80 000	
2.	gyűjtőszék	db	6000	122,657	736 000	198 720	934 720	
3.	lacsótömítő 30 mes	db	6	7874,-	47 244	12 756	60 000	
4.	Vízbeállítás	gam	1	78740	98 779	25 320	119 099	
5.	üzemanyag	l	2100	354,33	744 093	200 907	945 000	
	Egyéb költségek:				0	0	0	
1.								
2.								
	Összesen:						5 899 311	

* Költség-nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége²;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. szeptember 25.



 aláírás



A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

² Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	30 400		30 400
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			0
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	97 080	26 212	123 292
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	2 840 000	766 800	3 606 800
5.	Beruházási és dologi költségek	1 684 108	454 711	2 138 819
6.	Egyéb költségek			
	<i>Összesen:</i>	4 651 588	1 247 723	5 899 311

Kelt:Hajdúdorog, 2012. szeptember 25.


.....
aláírás

